
 
 

UCHWAŁA NR 33/146/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1396



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 33/146/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 18 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 400,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 267 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

267 000,00 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 933,00 

855 

  

Rodzina 450 883,92 

  85508   Rodziny zastępcze 71 802,00 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

71 802,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 379 081,92 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

379 081,92 

RAZEM 730 216,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1396



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 33/146/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 18 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 

   zlecone 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 

750     Administracja publiczna 164 262,82 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 164 262,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 763,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 499,22 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 267 000,00 

  

zlecone 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 16 606,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 401,17 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -6 669,82 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

6 669,82 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

-10 205,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

253 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -611,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 411,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika -6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4959 Różnice kursowe 6 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

   zlecone 3110 Świadczenia społeczne 9 933,00 

855     Rodzina 286 621,10 

  85508   Rodziny zastępcze 71 802,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 214 819,10 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 879,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 939,90 

Razem 730 216,92 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1396



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 33/146/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 18 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 400,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 267 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

267 000,00 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 933,00 

855 

  

Rodzina 450 883,92 

  85508   Rodziny zastępcze 71 802,00 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

71 802,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 379 081,92 

  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

379 081,92 

RAZEM 730 216,92 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1396



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 33/146/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 18 marca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 

Jednostka:CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 164 262,82 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 164 262,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 763,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 499,22 

Razem: 164 262,82 

          
Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 267 000,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 16 606,65 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 401,17 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -6 669,82 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

6 669,82 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

-10 205,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

253 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -611,80 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611,80 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 411,00 

Razem: 267 000,00 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W LUBINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 100 430,40 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 430,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 666,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 

Razem: 100 430,40 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 114 388,70 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 114 388,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 212,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 175,90 

Razem: 114 388,70 

          
Jednostka:POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1396



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 71 802,00 

  85508   Rodziny zastępcze 71 802,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 

Razem: 71 802,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 933,00 

Razem: 12 333,00 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika -6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4959 Różnice kursowe 6 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1396


	UCHWAŁA NR 33/146/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-27T10:59:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




